
Үгіттік баспа материалдарын орналастыру үшін орындарды белгілеу туралы

Күшін жойған
Қостанай облысы Қамысты ауданы әкімдігінің 2011 жылғы 18 ақпандағы № 33 
қаулысы. Қостанай облысы Қамысты ауданының Әділет басқармасында 2011 
жылғы 23 ақпанда № 9-11-114 тіркелді. Күші жойылды - Қостанай облысы 
Қамысты ауданы әкімдігінің 2014 жылғы 29 желтоқсандағы № 369 қаулысымен
      Ескерту. Қостанай облысы Қамысты ауданы әкімдігінің 29.12.2014 № 369 
қаулысымен (қол қойылған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі).
      "Қазақстан Республикасындағы сайлау туралы" Қазақстан
Республикасының Конституциялық Заңының  6-тармағына сәйкес 28-бабының
Қамысты ауданының әкімдігі  ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Қамысты аудандық сайлау комиссиясымен бірге үгіттік баспа
материалдарын орналастыру үшін  сәйкес орындарқосымшаға
б е л г і л е н с і н .
      2. Осы қаулының орындалуына бақылау жасау аудан әкімі
а п п а р а т ы н ы ң  б а с ш ы с ы н а  ж ү к т е л с і н .
      З. Осы қаулы алғаш рет ресми жарияланған күнінен бастап қолданысқа 
енгізіледі.
      Аудан әкімі                                Б. Өтеулин
      КЕЛІСІЛДІ:
      Қ а м ы с т ы  а у д а н д ы қ
      с а й л а у  к о м и с с и я с ы н ы ң  т ө р а й ы м ы
      __________________ А. Мақаева
Ә к і м д і г і н і ң        
2 0 1 1  ж ы л ғ ы  1 8  а қ п а н д а ғ ы  
№ 33 қаулысына қосымша

Үгіттік баспа материалдарын
орналастыру үшін орындар

Р / с
№

С е л о ,  с е л о л ы қ
округтің атауы

Ү г і т т і к  б а с п а  м а т е р и а л д а р ы н
орналастыру үшін орындар



1 Алтынсарин селосы

Мәдениет үйінің ғимараты жанындағы тақта, "Алтынсарин" 



жауапкершілігі шектеулі серіктестігі кеңсесінің ғимараты жанындағы 
тақта

2 Арқа селосы
"Алтынсарин" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі кеңсесінің 
ғимараты жанындағы тақта

3 Аралкөл селосы Әмбебап дүкенінің ғимараты жанындағы тақта

4 Дружба селосы
Советская және Волынов көшелерінің қиылысындағы стенд және тақта
, Мәдениет үйінің ғимараты жанындағы тақта

5 Клочков селосы
"Алтынсарин" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі кеңсесінің 
ғимараты жанындағы тақта

6 Қарабатыр селосы
Агрофирма "Қарабатыр" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 
наубайханасының ғимараты жанындағы тақта

7 Ливанов селосы Кеңсе ғимараты жанындағы тақта

8 Пушкин селосы Медицина пунктінің ғимараты жанындағы тақта

9 Талдыкөл селосы
"Камышное-1" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі кеңсесінің 
ғимараты жанындағы тақта

10 Бестөбе селолық округі
"Бестөбе-2" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі кеңсесінің ғимараты 
жанындағы тақта

11 Богданов селолық округі
"Қоныспай Агро" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі кеңсесінің 
ғимараты жанындағы тақта

12 Горький селолық округі
"Содружество 98" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі кеңсесінің 
ғимараты жанындағы тақта

13 Жайылма селолық округі Сахаров қырманы кеңсесінің ғимараты жанындағы тақта

14 Свердлов селолық округі

Стендтер Ленин-Ержанов көшелерінің қиылысы, Халық банкі, "
Денисовское" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі, "Камышное-1" 
жауапкершілігі шектеулі серіктестігі, Жол-пайдалану учаскесі-56, "
Қайрат" ӨКФ жауапкершілігі шектеулі серіктестігі, Қамысты 
ауданының тұрғын үй-коммуналдық шаруашылығы, жолаушылар 
көлігі және автомобиль жолдары бөлімінің "Қамысты" мемлекеттік 
коммуналдық кәсіпорны, Қостанай облысы Денсаулық сақтау 
басқармасының "Қамысты орталық аудандық аурухана" мемлекеттік 



қазынашылық коммуналдық кәсіпорны, "Мешітті негізгі мектебі" 
мемлекеттік мекемесі, "Ақкөл" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі № 
1, № 2 бөлімшелерінің мал шаруашылығы үйі ғимараттарында

15 Свободный селолық округі Кеңсе, асхана ғимараты жанындағы тақта

16 Орқаш селолық округі Кеңсе ғимараты жанындағы тақта

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


